[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2019

  № 1155
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района

от 10 марта 2016 года № 385 «О комиссии по обследованию зеленых насаждений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района»
В связи с кадровыми изменениями и перераспределением функциональных обязанностей и в соответствии с Федеральным законом                         от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края                        от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 10 марта 2016 года № 385 «О комиссии по обследованию зеленых насаждений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 10 сентября                    2019 года № 898 «О внесении изменения в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 10 марта                     2016 года № 385 «О комиссии по обследованию зеленых насаждений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района».

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

         М.О. Шутылев
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 20.11.2019 № 1155
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 10.03.2016 № 385

СОСТАВ
комиссии по обследованию зеленых насаждений администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

	Чепурной
Сергей Гаврилович
	заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Солошенко

Александр Геннадьевич
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Шевелева
Марина Андреевна
	директор муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района «Центр озеленения», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Величко

Сергей Валерьевич
	начальник муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновский аварийно-спасательный отряд»;

	Коваленко Юлия Александровна

	специалист 1 категории муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление».

	Лещев Александр Алексеевич
	Техник участка ООО УК «Западная» (по согласованию)

»
Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства и транспорта

администрации Кореновского городского

поселения Кореновского района                                                      А.Г. Солошенко